02127.003441/2023-67
Número Sei:17317462

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ÁREA DE PROTEÇÃO AMBIENTAL DE IBIRAPUITÃ
Avenida Treze de Maio, n° 410, sala 702, - Bairro Centro -  Sant'Ana do Livramento - CEP 97573-438

Telefone: (55) 3243-6755 / (55) 8125-8559

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Sant'Ana do Livramento, 18 de dezembro de 2023

Documento assinado eletronicamente por Raul Candido Da Trindade Paixao Coelho, Chefe, em
18/12/2023, às 15:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Amauri De Sena Motta, Analista Administrativo, em
18/12/2023, às 15:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Fernando Dos Santos Weber, Chefe, em 18/12/2023, às
16:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade
informando o código verificador 17317462 e o código CRC D4C2BAF0.

Aos 18 dias do mês de dezembro de 2023, a Presidente da Comissão Local, designado pela Portaria nº
4107 (17177558), responsável pela condução do processo seletivo simplificado para provimento de vagas de
agentes temporários ambientais que atuarão na Área de Proteção Ambiental do Ibirapuitã/RS, após análise da
documentação enviada ou entregue por cada candidato(a) e seguindo as orientações do Edital de Seleção,
documento SEI nº 17163611, resolve:

 1 - INDEFERIR as seguintes inscrições:

Nome do Candidato CPF Causa do indeferimento

ANY KELLY RUIS DA SILVA 021.694.432-58 Não apresentou toda a documentação obrigatória

DIEGO DA MOTTA 936.736.040-15 Não apresentou toda a documentação obrigatória

KARINA BARTH LUDVIG 026.471.910-77 Não apresentou toda a documentação obrigatória

2 - HOMOLOGAR as seguintes inscrições: Inscritos para vaga de Agente de Apoio a Gestão de Unidade
de Conservação, nível 3, duração 24 meses:

Nome do Candidato CPF

ALVARO ARCE VIEIRA SARMENTO 018.789.140-06

FABIO ANDRES OCAÑO LARA 602.044.030-30

GILDAIR PEREIRA DA PAIXÃO 455.976.930-34

ISABELA SOUZA ANDRADE 131.332.046-37

LUIZA NICOLINI DE SIMONI 039.144.230-99

COMISSÃO LOCAL

PORTARIA ICMBio nº 4107, de 05 de dezembro de  2023

Amauri de Sena Motta, Analista Administrativo, matrícula 00684846
 Fernando dos Santos Weber, Analista Ambiental, matrícula 01313100

 Raul Cândido da Trindade Paixão Coelho, Analista Ambiental, matrícula 01366523;